[image: image1.jpg]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОАРМЕЙСК КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е
	  от
	27.04.2022
	№
	19

О передаче сооружений водопроводов из муниципальной собственности муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области
В соответствии   с  частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 13.06.2006г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом МО г. Красноармейск Красноармейского муниципального района, Совет муниципального образования город Красноармейск РЕШИЛ:
   1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования город Красноармейск Красноармейского муниципального района Саратовской области в государственную собственность Саратовской области объекты недвижимого имущества - сооружения водопроводов, согласно приложения к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания
Глава муниципального образования

город Красноармейск                                                                  А.В. Кузьменко
Секретарь Совета                                                                         А.В. Куклев